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“Inicjatywy Po Stronie Natury” to konkurs grantowy na projekty, które kształtują świadomość

ekologiczną wśród społeczeństwa i poświęcają uwagę kwestiom związanym z ochroną środowiska.

Celami konkursu są:

kształtowanie postaw i świadomości proekologicznej społeczeństwa,

aktywna edukacja ekologiczna prowadzona w terenie,

zainicjowanie projektów służących zidentyfikowaniu i rozwiązaniu konkretnych

problemów dotyczących ochrony środowiska i powiązanych z przedmiotem programu,

wsparcie rozwiązania konkretnych problemów w zakresie ochrony środowiska,

wzrost świadomości ekologicznej wśród społeczeństwa,

wzrost znajomości zasad dotyczących recyklingu odpadów,

wzrost znajomości produktów rPET oraz możliwości ich ponownego przetwarzania.

W ramach “Inicjatyw Po Stronie Natury” zgłoszenia można składać w ramach pięciu kategorii

konkursowych: Projekt video, Projekt fotograficzny, Studencki projekt badawczy,

Projekt reporterski, Ekoinnowacja (Projekt przestrzenny – ekoinnowacja).

Projekt powinien odnosić się do jednego lub więcej tematów priorytetowych Konkursu

Grantowego, którymi są:

recykling i gospodarka odpadami,

plastik jako cenny surowiec,

rPET (PET pochodzący z recyklingu, ang. recycled PET),

segregacja śmieci,

zarządzanie zasobami surowców wtórnych,

innowacyjna inicjatywa proekologiczna,

kreatywne sposoby bycia Po Stronie Natury.

W Konkursie mogą brać udział osoby fizyczne i prawne. Osoba fizyczna, aby wziąć udział w

konkursie musi spełnić łącznie poniższe warunki:

jest pełnoletnia, posiada pełną zdolność do czynności prawnych i zamieszkuje na

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej;

dokonała na stronie konkursowej pod adresem inicjatywy.postronienatury.pl“

prawidłowego zgłoszenia udziału w Konkursie poprzez kompletne wypełnienie wniosku

za pomocą formularza zgłoszeniowego.

Każdy uczestnik może uzyskać nagrodę w postaci grantu wyłącznie w jednej kategorii

konkursowej. Nagrodami w konkursie jest pula 150 000 PLN do rozdysponowania w postaci 7

grantów. Wniesienie finansowego wkładu własnego nie jest wymagane.

Ostateczny termin składania wniosków upływa w dniu 26 kwietnia 2018 roku o godz.

12.00.



Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

https://inicjatywy.postronienatury.pl/konkurs-grantowy/  
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